

Årsredovisning

för

JB Travel AB

556608-0924

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JB Travel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 juni 2025



Charlotte Blum

Årsredovisning

för

JB Travel AB

556608-0924

Räkenskapsåret

2024

ank=20250626;2025063014632

Styrelsen och verkställande direktören för JB Travel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

JB Travel AB med säte i Stockholm, är en fullservicebyrå för affärsresor och grupp- och konferensarrangemang. Affärsidén är att erbjuda högkvalitativa och tillförlitliga reserelaterade tjänster med ett internationellt perspektiv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan varit fortsatt hög på affärs samt grupp och konferensresor. Vi har ökat omsättningen både genom ökat resor hos befintliga kunder och nya. Året har även inneburit en ökad intern försäljning då JB Travel supporterar fler av systerbolagen med flyglösningar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns fortsatt en stark efterfrågan på affärsresor och konferenser och vi har stark tilltro på framtiden, vi har en växande bas av lojala företagskunder.

Trots att vi ser mycket positivt på potentialen i bolaget finns det risker i form av politisk oro i omvärlden, konjunkturförändringar som påverkar företagets ekonomi och resepolitik.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Unlimited Travel Group UTG AB (publ), org 556337-3835, säte Stockholm som innehar 100% av aktierna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	152 567	102 072	100 660	18 851	16 448
Resultat efter finansiella poster	4 832	1 998	4 610	-1 530	-3 256
Balansomslutning	15 240	10 756	10 601	6 449	4 210

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	168 600	1 589 600	860 933	1 997 972	4 617 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 997 972	-1 997 972	0
Återbetalning villkorade aktieägartillskott			-1 900 000		-1 900 000
Årets resultat				232 359	232 359
Belopp vid årets utgång	168 600	1 589 600	958 905	232 359	2 949 464

Villkorade aktieägartillskott finns tillskjutna om 1 075 000 SEK (2 975 000) kronor

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	958 905
årets vinst	232 359
	1 191 264
disponeras så att i ny räkning överföres	1 191 264
	1 191 264

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		152 567 204	102 071 848
Övriga rörelseintäkter		254 329	355 694
Summa intäkter		152 821 533	102 427 542
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-139 052 779	-92 564 080
Personalkostnader	2	-8 941 116	-7 849 844
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 481	-14 481
Övriga rörelsekostnader		0	-5 418
		-148 008 376	-100 433 823
Rörelseresultat		4 813 157	1 993 719
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 180	5 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 978	-1 650
		19 202	4 253
Resultat efter finansiella poster		4 832 359	1 997 972
Bokslutsdispositioner		-4 600 000	0
Resultat före skatt		232 359	1 997 972
Årets resultat		232 359	1 997 972

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 050

19 532

5 050

19 532

Summa anläggningstillgångar

5 050

19 532

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Förskott till leverantörer

2 952 721

1 498 976

2 952 721

1 498 976

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 606 420

2 414 700

Fordringar hos koncernföretag

4

8 880 477

6 401 194

Aktuella skattefordringar

94 226

94 226

Övriga fordringar

483 255

108 408

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

212 748

217 057

12 277 126

9 235 585

Kassa och bank

4 770

1 646

Summa omsättningstillgångar

15 234 617

10 736 207

SUMMA TILLGÅNGAR

15 239 667

10 755 739

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

168 600

168 600

Reservfond

1 589 600

1 589 600

1 758 200

1 758 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

958 905

860 932

Årets resultat

232 359

1 997 972

1 191 264

2 858 904

Summa eget kapital

2 949 464

4 617 104

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 846 927

2 408 439

Leverantörsskulder

3 132 968

1 768 867

Övriga skulder

426 721

325 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 883 587

1 635 796

Summa kortfristiga skulder

12 290 203

6 138 635

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 239 667

10 755 739

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Affärsområdet grupp- & konferensresor vinstavräknar månaden efter att projektet har genomförts med undantag för avresor i december som vinstavräknas innevarande månad. Affärsområdet affärsresor vinstavräknar vid faktureringsstillfället.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Pensioner

Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaden redovisas i takt med att avgiften betalas.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Unlimited Travel Group UTG AB(publ), org nr 556337-3835, som upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	813 953	854 585
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	813 953	813 953
Ingående avskrivningar	-794 421	-815 107
Försäljningar/utrangeringar	0	35 167
Årets avskrivningar	-14 482	-14 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-808 903	-794 421
Utgående redovisat värde	5 050	19 532

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår i ett koncernkontosystem. Detta innebär att bolagets andel av likvida medel inom koncernkontosystemet redovisas som fordran moderbolag.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 310 000	3 310 000
	3 310 000	3 310 000

Stockholm

Charlotte Blum
Styrelseledamot

Jonas Bodin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Finnhammars Revisionsbyrå Aktiebolag

Jonas Forsberg
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 3 april 2025



**Årsredovisning 2024 JB Travel AB för
signatur 250331.pdf**

(125108 byte)
SHA-512: c705e628975c2a5e5c5b4c7f9d1a2b7b9aae6
8c94d12033b64f4cc5bf9ef8d6c5d2026681b4ea101156
57bd812e63877d38d58e5c32cfbee6acaabe8eb9fc044

Underskrifter

2025-03-31 09:38:58 (CET)



Charlotte Margareta Marianne Blum

196409111041
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-03 17:30:24 (CET)



Jonas Henrik Forsberg

196809170332
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-03-31 08:55:22 (CET)



Jonas Tommy Bodin

197001270615
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning 2024 JB Travel AB för signatur 250331.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

879e36e78a8fd4715ae38075f258b90bd0e739bd1031fe9c13437954b58c57dd26901bb3c212b2a147ad24732af04873678f09528c7f1a19db1262433f1bb9c9



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442 | Sverige.
